UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
COMISSÃO ELEITORAL DESIGNADA POR MEIO DA PORTARIA N° N° 468/2019-R

OFÍCIO N2  022/2019 — Comissão Eleitoral

Vitória (E5), 03 de julho de 2019.

Ao Sr. Prof. REINALDO CENTODUCATTE

Presidente do Conselho Universitário

Assunto: Resultado final do Processo Eleitoral.

Encaminhamos a Vossa Magnificência, em anexo, o resultado final do Processo

Eleitoral de escolha de representantes do Corpo Técnico-administrativo em Educação junto

aos Conselhos Universitário (CUn), de Ensino, Pesquisa e Extensão (CEPE) e de Curadores

(CCUR) desta Universidade para o biênio 2019 - 2021, realizado no dia 26 de junho de

2019.

Respeitosamente,

cisrutit--- erme Alves Barbosa o

Comissão Eleitoral

Presidente

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
COMISSÃO ELEITORAL DESIGNADA POR MEIO DA PORTARIA N° N° 468/2019-R

Resultado final da escolha de Representantes do Corpo
Técnico-administrativo em Educação da Ufes junto aos Conselhos
Universitário (CUn); de Ensino, Pesquisa e Extensão (CEPE); e de

Curadores (CCUR) desta Universidade para o biênio 2019-2021

CONSELHO UNIVERSITÁRIO

CHAPAS
ELEITAS

TITULARES SUPLENTES
QUANT. DE

VOTOS

10
Luar Santana de Paula

(CCE)
Ana Cristina dos Santos (HUCAM) 351

15
Maria José Rassele Soprani

(CRIARTE)
Mário César Gomes (CCS) 307

30
Luiz Antônio de Araújo e

Silva (PU)
Lorrana Neves Nobre (CRIARTE) 305

CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

CHAPAS
ELEITAS

TITULARES SUPLENTES
QUANT. DE

VOTOS

45
Gustavo Teixeira Cardoso

(PROGRAD)
Marco Aurélio Bonfim de Oliveira

(HUCAM)
332

50
Jaimel de Oliveira Lima

(PROAECI)
Filipe Siqueira Fermino (CCHN) 384

CONSELHO DE CURADORES

CHAPAS
ELEITAS TITULARES SUPLENTES QUANT. DE

VOTOS

65 Fernando Coutinho Bissoli
(CCE)

Antônio Lopes de Souza Neto
(CCS)

367

ib 9

	00000001
	00000002